Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102054
521

000750105242
016

000750105242
017

000750100011
120

000020513200
000

000020107900
000

000020100700
000

000750102056
373

000750102056
379

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50181906-Pan
de repisa

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111514~
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.25

0.38

0.49

NUTRI

SIERRA FRIJ

SIERRA FRIJ

PAN DE CAJA

FUD JAM HORN

MOLIDA CERDO

CHULETA CDO

LALA 900G

LALA 120GR

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 30.50,Impuesto:

Base: 41.04,Impuesto:

Base: 47.53,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 16.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

28 de Diciembre del 2023

14:42:34

IMAZAT194

4A0CFC56-F6C3-49FE-9E8A-97EF58D19BDD

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$27.00

% Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.0(
$13.00

% Importe: $0.00
$50.00

% Importe: $0.0Q
$122.00

% Importe: $0.00
$108.00

% Importe: $0.0(
$97.00

% Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$5.50

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$27.00

$13.00

$13.00

$50.00

$30.50

$41.04

$47.53

$35.00

$16.50

MG: TICKET No: 388463378520956275557 TR No: 9626
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 57/100 M.N.) SUBTOTAL $273.57
002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $273.57

CADENA ORIGINAL

|I1.1]4A0CFC56-F6C3-49FE-9E8A-97EF58D19BDD|2023-12-
28T14:43:34|SST060807KUO|HRPSjMv61hRosINSNAY gI3ZD2VoZkxh3IXKSVUTZaABgOHhJZmKkNO/RHQCaG7NQaxFoHINARQMITKY EXQnmdKOF070epjXKStO0ZQYcY CAIWhm7uBytd9q

RK8k4mQieQD1RkM4PcDF7k1faoFRd/KnWQKRIigpNri7ZARVZTWsBrK GaZR4CFq26xTIDbMVo1NfgdmOclsEBe425FZVx4DhZOPtAk62ekjmCvuP6Kb3ocXEfhlzZvismIryGdV5e/oKnkM5YzyQ
hugOBZfRUXbuJgwnC9T8ZIQBwWxrRz60nb3sm18YCDOf1n3gAWGIEXIaMOIMZEx6CY WgbhcKCa0jkNwQ==]00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HRPSjMv6IhRosInsNAY gl3ZD2VoZkxh3IXKSVUTZaABgOHhIZmkNO/RHQCaG7NQaxFoHINARQMrTKYEXQnmdKOF070epjXKStO0ZQYcYCAIWhm7uBytd9gRK8k4mQieQD1RkM4PcDF7
k1faoFRA/KnWQKRIigpNri7ZARVZTWsBrKGaZR4CFq26XTIDbMVo1NfqdmOclsEBe425FZVx4DhZOPtAk62ekjmCvuP6Kb3ocXEfhlzZv1smIryGdV5e/oKnkM5Y zyQhugOBZfRUXbudgwnC9T8Z
1QBwWxrRz60nbh3smI8YCDOf1n3gAWGIEXIaMOIMZEXx6CYWgbcKCa0jkNwQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

TadGbC1Seg1BgKnRulWRLkbSsHiCLZAh4V6HaWTD5mr+66fm+UUxIHNgaF Yaellyltz2fDGmrKI3mSZHwooMPe2g4eWZ 7+

D3yDgDUmOnaMUqdreNK9MrBJCfnF42CqRog8Y 0AwC9ivsHLDoPwLyT5qfpU4hozQmMtxCluvivAogJAOkpg108DgDx0ZIrQQVAPg1ho0+OXXhOWB503CEQrISgZ+G5DMY/0tJb+0k22Vj8+
bUmDtPT0ZNr4JBNZpe4jsy5LK2ZG0gJF04/seo/qGeByP/xZw/pOtulhi354wnuaD4lxzIri3gvyL X92iPb10iMc2MNgiUdg/oiT2y9Ng==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 28 de Diciembre del 2023 14:42:34
Fecha y hora de certificacion: 28 de Diciembre del 2023 14:43:34

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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