

FECHA	FACTURA
28 de Diciembre del 2023 14:42:34	IMAZA7194
FOLIO FISCAL	
4A0CFC56-F6C3-49FE-9E8A-97EF58D19BDD	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750105242 016	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000750105242 017	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00
000020513200 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.25	FUD JAM HORN	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- Kilogramo	KILO	\$122.00	\$30.50
000020107900 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.38	MOLIDA CERDO	Base: 30.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- Kilogramo	KILO	\$108.00	\$41.04
000020100700 000	50111514- Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.49	CHULETA CDO	Base: 41.04,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- Kilogramo	KILO	\$97.00	\$47.53
000750102056 373	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 900G	Base: 47.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750102056 379	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	3	LALA 120GR	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$16.50
				Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS		

MG: TICKET No: 388463378520956275557 TR No: 9626

## TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 57/100 M.N.)

## TOTAL

SUBTOTAL	\$273.57
002-IVA 0.000000%	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$273.57</b>

## CADENA ORIGINAL

||1.1|4A0CFC56-F6C3-49FE-9E8A-97EF58D19BDD|2023-12-28T14:43:34|SST060807KU0|HRPSjMv6lhRosInsNAYgl3ZD2VoZkh3IXKSVUTZaABg0HhJZmkN0/RHQCaG7NQaxFoHiNARQMrTkYEXQnmdKOF07OepjXKStO0ZQYcYCA9Whm7uBytd9qRK8k4mQieQD1RkM4PcDF7k1faoFRd/KnWQKRiwpNri7ARVZTWsBrKGaZR4CFq26xTIDbMV01Nfqdm0c1sEBe425FZVx4DhZOPTAk62ekjmCvuP6Kb3ocXEfhlzZv1smJryGdV5e/oKnkM5YzyQhugOBZfRUXbuJgwnC9T8ZlQBwxrRz6Onb3sm18YCDOfln3qAW6lEXlaM0lMZEx6CYWgbcKCa0jkNwQ==|00001000000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HRPSjMv6lhRosInsNAYgl3ZD2VoZkh3IXKSVUTZaABg0HhJZmkN0/RHQCaG7NQaxFoHiNARQMrTkYEXQnmdKOF07OepjXKStO0ZQYcYCA9Whm7uBytd9qRK8k4mQieQD1RkM4PcDF7k1faoFRd/KnWQKRiwpNri7ARVZTWsBrKGaZR4CFq26xTIDbMV01Nfqdm0c1sEBe425FZVx4DhZOPTAk62ekjmCvuP6Kb3ocXEfhlzZv1smJryGdV5e/oKnkM5YzyQhugOBZfRUXbuJgwnC9T8ZlQBwxrRz6Onb3sm18YCDOfln3qAW6lEXlaM0lMZEx6CYWgbcKCa0jkNwQ==

## SELLO DIGITAL DEL SAT

TadGbC1Seg1BgKnRu1WRLkbSsHtCLZAh4V6HaWTD5mr+66fm+UUiIHNgafYae1/yltz2fDGmrKL3mSZHwooMPe2g4eWZ7+D3yDqDUMOnaMUqdreNK9MrBJCfnF42CqRoq8Y0AwC9ivsHLDoPwLyT5qfpU4hozQmMtxC1uvivAogJAOkpg108DgDxoZlrQQVAPq1ho0+OXXhOWB503CEQrlSgZ+G5DMY/0tJb+Ok22Vj8+bUmDlPT0ZNr4JBNzpe4jsy5LK2ZG0gJF04/seo/qGcByP/xZw/pOtu1hi354wnuaD4lxzli3gvyLX92iPb1Oimc2MNgIUDg/oiT2y9Ng==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 28 de Diciembre del 2023 14:42:34  
 Fecha y hora de certificación: 28 de Diciembre del 2023 14:43:34  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1